证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2016-089

广东长青（集团）股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据2016年5月16日召开的广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

2016年第四次临时股东大会决议（公告编号：2016-077），公司因2015年度非公开

发行股票及2016年度限制性股票激励计划所涉首次授予限制性股票上市，需变更公

司注册资本及修订公司章程。公司已于近日在中山市工商行政管理局完成了公司注

册资本的变更登记，并领取了新的《营业执照》，具体变更情况如下：

变更前：

注册资本：人民币叁亿伍仟玖佰叁拾叁万叁仟叁佰贰拾贰元

变更后：

注册资本：人民币叁亿柒仟玖佰壹拾贰万肆仟叁佰贰拾贰元

除以上变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2016年6月3日